
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01  Praha 1 tel.: +420 236 00 4796 

Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, 111 21  Praha 1 fax : +420 236 007 045 

e-mail: Helena.Sochrova@praha.eu  

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR STAVEBNÍ  
*MHMPXOY8313A* 

*MHMPXOY8313A* 

 

 

Sp.zn.: S-MHMP 1203420/2012/OST/Kr V Praze 20.8.2013 

Č.j.: MHMP  957593/2013  

 

 

U S N E S E N Í  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavební, jako odvolací správní orgán příslušný dle 

ustanovení § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a dle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, ve věci odvolacího řízení vedeného na základě odvolání, které podali 

Ateliér pro životní prostředí, Ve Svahu 1, Praha 4, 

kterého zastupuje JUDr. Petr Kužvart, IČO 66220149, Za Zelenou liškou 967/2b,  Praha 4, 

Mikuláš Űrge, U Nikolajky 30,  Praha 5, 

kterého zastupuje JUDr. Petr Kužvart, IČO 66220149, Za Zelenou liškou 967/2b,  Praha 4, 

Luboš Rejman,  U Nikolajky 1881/33, 150 00  Praha 5, 

Alena Rejmanová, U Nikolajky 33, Praha 5, 

Petr Málek, Dlouhá 730/35, 110 00  Praha 1, 

 

proti rozhodnutí spis.zn. Výs. Sm. p. 2399-3876/09-Ple-R, ze dne 4.6.2012, které vydal Úřad 

městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury, kterým byla povolena stavba s názvem 

„Obytný soubor Nová Nikolajka – bytový dům A“ v k. ú. Smíchov, při ul. U Nikolajky,            

Praha 5, 

oznamuje, že byly v řízení stavebníkem CENTRAL GROUP Nové Pitkovice III a. s., Na        

Strži 1702/65, Praha 4, na základě plné moci CENTRAL GROUP a.s., doplněny podklady 

pro vydání rozhodnutí a v souladu s ust. § 36 odst. 1 správního řádu 

p r o h l a š u j e 

 

že účastníci řízení se mohou s doplněním spisu seznámit a k jeho obsahu se vyjádřit ve lhůtě 

do 10 dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 

  

O d ů v o d n ě n í  

V průběhu odvolacího řízení byly do spisového materiálu doplněny nové podklady pro vydání 

rozhodnutí. Konkrétně bylo do spisu doplněno: 

 

 



Č.j. MHMP  957593/2013  

 

str. 2 

- žádost o zúžení předmětu žádosti o vydání stavebního povolení na předmětnou stavbu 

spočívající ve vypuštění chodníků, kontejnerových stání a 12ti parkovacích stání, 

neboť jsou předmětem stavebního řízení u speciálního stavebního úřadu. 

- vyjádření odboru životního prostředí MHMP sp.zn. S-MHMP 0338976/2013/1/OZPVl 

- kopie žádosti o vydání stavebního povolení na komunikaci včetně parkovacích stání 

(viz uvedená žádost o zúžení předmětu řízení) 

- upravená koordinační situace 

- smlouva o právu provést stavbu mezi CENTRAL GROUP Pitkovice III a.s.,                          

a  CENTRAL GROUP 23 Investiční, a.s. včetně pověření zaměstnance 

- závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí ze dne 18.2.2013                                

č.j. 2351/500/12, 97740/ENV/12 vydané na základě přezkumu závazného stanoviska 

odboru životního prostředí MHMP sp. zn. S-MHMP 612715/2009/1/OOP/VI ze dne 

17.8.2009 v části 4 

- závazné stanovisko Ministerstva zdravotnictví České republiky č.j. 42737/2012-

3/OVZ ze dne 15.11.2012 vydané na základě přezkumu závazného stanoviska 

Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 29.9.2009 č.j.Z.HK 4590/54590/09. 

 

Ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení  právo se k podkladům pro 

vydání rozhodnutí vyjádřit. 

Účastníci řízení jsou dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu oprávnění navrhovat důkazy  a činit 

jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Správní orgán však může dle věty 

druhé tohoto ustanovení prohlásit, dokdy účastníci řízení mohou své návrhy činit. 

Z důvodu zachování základních pravidel správního řízení, zejména ust. § 3 odst. 3 správního 

řádu, proto odbor stavební MHMP prohlásil s ohledem na rozsah nových skutečností, že 

účastníci řízení tak mohou učinit nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout v budově MHMP, na 

adrese Jungmannova 29, Praha 1, v kanceláři odboru stavebního č. dveří 323, 3. patro, a  to 

v pondělí od 12.00-17.00 hod., ve středu od 8.00-12.00 hod a od 13.00-18.00 hod, nebo 

kdykoli po předchozí telefonické domluvě na telefonním čísle uvedeném v zápatí tohoto 

usnesení. 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  

Podle § 76 odst. 5 správního řádu se proti tomuto usnesení může účastník odvolat do 15 dnů 

ode dne jeho oznámení k Ministerstvu pro místní rozvoj, podáním učiněným u odboru 

stavebního MHMP, Jungmannova 29, Praha 1. Odvolání se podává s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden 

stejnopis.  

Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání proti usnesení odkladný účinek. 

 

                                                                                                               
                                                                                              otisk úředního razítka 

 

                                                                                            Ing. Ivana Jakoubková 

                                                                                         ředitelka odboru stavebního  

                                                                                     v z. Ing. Vladimíra Helebrantová 



Č.j. MHMP  957593/2013  

 

str. 3 

Obdrží: 

I. účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu, doporučeně, fyz. os. do vl. rukou: 

1. Jakub Brabenec, Boleslavská č.p. 101, Chrást, 277 15  Tišice 

 zastoupení pro: CENTRAL GROUP 23. investiční a. s., Na Strži 1702/65, 140 00  

Praha 4-Nusle 

2. Hlavní město Praha,  zast. Magistrátem hl. m. Prahy, odborem evidence, správy a využití 

majetku, Mariánské náměstí č.p. 2/2,  110 00  Praha 1 

 

II. účastníci řízení dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou  na úřední desce po 

dobu 15 dnů 

3.  Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1 

 

4. Úřad městské části Praha 5,  úřední deska, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5 – pouze pro informaci 

 

III. ostatní:  

5. Úřad městské části Praha 5,  odbor stavební a infrastruktury, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00  Praha 5 

 

IV. na vědomí: MHMP OST - spis  

 

 
 


		2013-08-26T12:52:39+0200
	Ing. Vladimíra Helebrantová
	vedoucí pracovník




